Details PDF
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
54F132FMQB
Osa number 54F132FMQB RoHSi staatus Ei ole kohaldatav
Tootja / bränd N/A Varude seisukord 20268 pcs stock
Tootekirjeldus NAND GATE, F/FAST SERIES, Laev alates Hong Kong
Andmelehed Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
70 pcs
$2.056
Pinge - varustus 4.5V ~ 5.5V Pakkuja seadme pakett 14-CFP
Seeria 54F Pakett / kott 14-CFlatpack
Pakk Bulk Töötemperatuur -55°C ~ 125°C
Sisendite arv 2 Ahelate arv 4
Paigaldus tüüp Surface Mount Max Propagation Delay @ V, Max CL 16ns @ 5V, 50pF
Logic Type NAND Gate Sisendloogika tase - madal 1.1V
Sisendloogika tase - kõrge 2V Omadused Schmitt Trigger
Praegune - vaikne (maksimaalne) 18 mA Praegune - väljund kõrge, madal 1mA, 20mA
Baastoote number 54F132
CSL-i uue ehituse Derbyshire peakorter on kuus korda suurem
2023/08/3
Hallatud või haldamata tööstuslikud Etherneti lülitid
2023/08/21
Terran Orbital laiendab tootmist, toetades seitset satelliidibussi
2023/09/13
Sponsoreeritud sisu: tipptasemel pooljuhid
2023/09/15
Vaatepunkt: ülimalt varakult tulekahjude tuvastamine IoT anduritega,
kasutades Lorawanit
2023/07/14
Nädala jooksul pööras 2000 kaablirakmeid
2023/08/3
BLE Audio ja selle koht Bluetoothi evolutsioonis
2023/07/19
Kontrollikaamerad on tootmises kuni 800nm kuni
2023/08/11
EUMW: Rohde & Schwarz parandab autoradari testijat
2023/09/15
Manustatud maailm 2023: hankige täielik elektroonika iganädalane
juhend
2023/03/17
Aku näitus: Bel kahandab 4KW sõiduki lisaseadme DC-DC muundurit
teises põlvkonnas
2023/09/7
Londoni elektriautode valmistaja, kes saab ühineda Arizona EV lepingu
tootjaga
2023/08/15
spetsifikatsioonid 54F132FMQB
Seotud uudised
20268 pcs stock
võrdlushind (USA dollarites)
Saada hinnapakkumist
Klõpsake nuppu "Hankige pakkumine" ja täitke kõik vajalikud väljad.Vastame teie taotlusele 24 tunni jooksul e -posti teel.
Kui teil on probleeme, jätke teade või e -kiri meile aadressil info@global-ic.hk, ja me pöördume teie poole nii kiiresti kui
võimalik.
SAADA HINNAPAKKUMIST
Autoriõigus © 2023 Elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja - Global-IC
E-post: info@global-ic.hk
Aadress: 19F Lockharti keskus, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong